



PRZEDSIĘBIORSTWO
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
22-300 Krasnystaw, ul. Piekarskiego 3
tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30
NIP 564-00-04-334

Krasnystaw, 22.01.2024r.

L.dz./PD / 340 /2024

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO z dnia 22.01.2024 r.

Znak sprawy: ZO/01/2024

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, zgodnie z Regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie wprowadzonym na podstawie Zarządzenia Nr 3/2021 Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie z dnia 26 lutego 2021 roku, w sprawie regulaminu przy udzielaniu zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie dla zadania pn.: „**Dostawa fabrycznie nowej posypywarko-solarki ciąganej na potrzeby zimowego utrzymania dróg i traktów pieszych dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie III postępowanie.**” – znak sprawy: ZO/01/2024

W dniu **19.01.2024 roku** do siedziby Zamawiającego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie, za pośrednictwem platformy zamówień publicznych Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa fabrycznie nowej posypywarko-solarki ciąganej na potrzeby zimowego utrzymania dróg i traktów pieszych dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie III postępowanie.” znak sprawy: ZO/01/2024

Zamawiający przekazuje treść zapytań oraz udziela następujących wyjaśnień/odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza posypywarko-solarkę zabezpieczoną inną (równoważną) technologią niż proszkowo materiałem malarskim chemoutwardzalnym dwuskładnikowym?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że **uwzględnia propozycję Wykonawcy, i dopuszcza możliwość, zabezpieczenia** inną (równoważną) technologią niż proszkowo materiałem malarskim

chemoutwardzalnym dwuskładnikowym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza rodzaj zacze pu dyszla – otworowy z okiem 40,00 mm?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że **uwzględnia propozycję Wykonawcy** i dopuszcza dyszel – otworowy z okiem 40,00 mm

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający postanawia co następuje:

1. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią Zapytania ofertowego, Zamawiający, działając na podstawie zapisów rozdz. VII ust. 7 Zapytania ofertowego z dnia 12.01.2024 roku, kierując się zasadą należytej staranności **zmienia/modyfikuje treść Zapytania ofertowego.**

Zmianom o których mowa w pkt. 1 powyżej ulegają:

- 1) **treść Zapytania ofertowego ZO/01/2024 z dnia 12.01.2024 roku.**

W Zapytaniu ofertowym o którym mowa w ppkt. 1) powyżej:

a) Opis przedmiotu zamówienia ust. 3 pkt.3.1 ppkt. 9)

- było:
„rodzaj zacze pu dyszla – otworowy z okiem 50,00 mm”;
- **jest:**
„rodzaj zacze pu dyszla – otworowy z okiem 50,00 mm lub 40,00 mm.”

b) Opis przedmiotu zamówienia ust. 3 pkt.3.1 ppkt. 4)

- było:
„**być zabezpieczona proszkowo materiałem malarskim chemoutwardzalnym dwuskładnikowym o wysokiej trwałości i odporności na niekorzystne warunki atmosferyczne oraz oddziaływanie soli drogowej i chlorków**”;
- **jest:**
„być zabezpieczona proszkowo materiałem malarskim chemoutwardzalnym dwuskładnikowym o wysokiej trwałości i odporności na niekorzystne warunki atmosferyczne oraz oddziaływanie soli drogowej i chlorków lub inną (równoważną) technologią niż proszkowo materiałem malarskim chemoutwardzalnym dwuskładnikowym;

2. Biorąc pod uwagę, wyjaśnienia Zamawiającego, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert jak również termin związania ofertą.

3. Termin składania ofert o którym mowa w pkt. 2;

- **termin składania ofert: 23.01.2024r., godz. 10:00**

4. Terminy otwarcia ofert o którym mowa w pkt. 2;
 - **termin otwarcia ofert: 23.01.2024r., godz. 10:30**

5. Terminy związania ofertą o którym mowa w pkt. 2;
 - **termin związania ofertą: 21.02.2024r.**

6. Pozostałe załączniki do Zapytania ofertowego nie uległy zmianie.

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu)